[image: image1.wmf]
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ПОДПОРОЖСКАЯ РЕМОНТНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ СЛУЖБА»

(ООО «Подпорожская РЭС»)

Юр. адрес: 187780 г. Подпорожье, ул. Исакова, д. 3А, тел. 2-01-39

Отдел по работе с населением: 187780 г. Подпорожье, пр. Кирова, д. 5,

тел. (81365) 2-07-21, факс 2-11-74

www.ooo-pres.ru          e-mail: ooo.pres@yandex.ru

ПРИКАЗ № 20-П
от 01 апреля 2012 г.

	О внесении изменения в приложение № 4 «Размер платы на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме» к приказу № 74-П от 29.12.2012 г.

В соответствии с утвержденными Постановлением Правительства РФ от 21.02.2013 г. № 146 федеральными стандартами оплаты жилого помещения и коммунальных услуг по субъектам Российской Федерации на 2013-2015 г.г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить следующие установленные тарифы в приложении № 4 «Размер платы на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме» к приказу № 74-П от 29.12.2012 г.:
	Год постройки
	Размер оплаты в зависимости от материала стен, руб.коп.

	Кирпич
	Панельные, шлакоблочные

	с 1970 г. по 1980 г.
	7,75
	-

	с 1981 г. по 2008 г.
	8,52
	7,75

2. Утвердить с 01 января 2013 г. следующие тарифы:

	Год постройки
	Размер оплаты в зависимости от материала стен, руб.коп.

	Кирпич
	Панельные, шлакоблочные

	с 1970 г. по 1980 г.
	7,40
	-

	с 1981 г. по 2008 г.
	7,40
	7,40

Генеральный директор

                                       Д.А. Хоросанов